IHLR015XF3 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc. ေပးသွင်း APEM Inc. ဖြန့်ဖြူး
APEM Inc.
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် IHLR015XF3
ထုတ်လုပ်သူ APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက် SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 1188 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့ - OUTPUT (မက်စ်) 4.5V
ခရီးသွား RANGE 4.0mm
ရပ်စဲစတိုင် Wire Leads
SWITCH က FUNCTION Proportional Linear Output
ေထာက်ပံ့ေရးဗို့အား 4.5 ~ 5.5VDC
ေထာက်ပံ့ေရးလက်ရှိ 9mA - Max
စီးရီး IH
ထုပ်ပိုး Tray
အခြားအမည်များ 679-2659
OPERATING အပူချိန် -40°C ~ 85°C
OPERATING အင်အားစု -
MOUNTING အမျိုးအစား Panel Mount, Front
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
INGRESS ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်ေရး IP67 - Dust Tight, Waterproof
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
လက်ရှိ - OUTPUT (မက်စ်) 1.25mA
တိုက်နယ် Single
ခန္ဓာကိုယ်အေရာင် Black
ACTUATOR အမျိုးအစား Round Button
ACTUATOR အေရာင် Green
IHLR015XF3
အပိုင်းအေရအတွက်: IHLR015XF3
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: APEM Inc.
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 1188 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
IHLR015XF3 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
IHLP8787MZER820M5A
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  8989 pcs
RFQ
IHLR015XF6
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF2
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1438 pcs
RFQ
IHLR015XF5
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF1
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF7
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 220NH SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  9358 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  9983 pcs
RFQ